

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5817943
Descrizione Ordine	Prodotto sanificazione superfici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC02F000DD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	29/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI LAMPORECCHIO
Codice Fiscale Ente	80009210479
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA LA MARMORA, 1, 51035 - LAMPORECCHIO (PT)
Telefono / FAX ufficio	3404639973/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFP1E5
Punto Ordinante	GIULIA ANGELA IOZZELLI / CF: ZZLGNG66E48D969G
Email Punto Ordinante	GIULIAIOZZELLI8@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIULIA ANGELA IOZZELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CENTROFARC S.P.A.
Partita IVA Impresa	00728110529
Codice Fiscale Impresa	00728110529
Indirizzo Sede Legale	VIA TOSCANA, 246 - 53014 - MONTERONI D'ARBIA(SI)
Telefono / Fax	05772581/0577258258
PEC Registro Imprese	CENTROFARC@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00728110529
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	03578303/37
INPS: Matricola aziendale	7501802773
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	27631364/81
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SIENA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO DI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT38M0103071890000000493056
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FEDERICO BECHI BCHFRC68C19F605NANNA MARIA TACCIOLI TCCBMR44T48F605W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 3) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: CENTROFARC - Codice articolo produttore: BD136 - Nome commerciale del detergente: DISINFETTANTE VIRUCIDA AMINOSEPT10 flacone 1000ml - Codice articolo fornitore: BD136 - Prezzo: 114,3 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://cfarceshop.centrofarc.com/Articoli.aspx/Scheda?codice=BD136&prodotto=disinfettante-virucida-aminosept10-flacone-1000ml> - Descrizione tecnica: Detergente disinfettante ad ampio spettro a base di dodecilammina, - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: dodecilammina, privo di alcool, cloro e sali quaternari di ammonio. - Formato e contenuto [l o kg]: 9 FLACONI ML.1000 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fraganza): TIPICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 57,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (2 di 3) - Scheda tecnica: Panni

Marca: super sponge - Codice articolo produttore: 4037 - Nome commerciale del panno: SANIEXPRESS SECCHIELLO CON COPERCHIO - Codice articolo fornitore: 4037 - Prezzo: 10,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: SECCHIELLO PER panni preimbevuti - Url immagine: <https://cfarceshop.centrofarc.com/Articoli.aspx/Scheda?codice=4037&prodotto=saniexpress-secchiello-con-coperchio> - Descrizione tecnica: panni preimbevuti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: vari - Materiale: PLASTICA - Dimensione (lxh) [mm]: 260,5x270 - Peso [g/m²]: 40 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Scheda tecnica: Panni

Marca: SUPER SPONGE - Codice articolo produttore: 4038 - Nome commerciale del panno: SANIEXPRESS PANNO - Codice articolo fornitore: 4038 - Prezzo: 46,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Panno da 1000 strappi (a rotolo) 20x20cm in carta crespata da 40 g/m2 da utilizzare con sistema SaniExpress Secchiello cod.4037. - Url immagine: <https://cfarceshop.centrofarc.com/Articoli.aspx/Scheda?codice=4038&prodotto=saniexpress-panno> - Descrizione tecnica: Panno da 1000 strappi (a rotolo) 20x20cm in carta crespata da 40 g/m2 da utilizzare con sistema SaniExpress Secchiello cod.4037. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: VARI - Materiale: CARTA CRESPATA - Dimensione (lxh) [mm]: 200X200 - Peso [g/m²]: 40 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DISINFETTANTE VIRUCIDA AMINOSEPT10 flacone 1000ml	114,30	1 (Confezione)	114,30 €	22,00
2	SANIEXPRESS SECCHIELLO CON COPERCHIO	10,20	24 (Pezzo)	244,80 €	22,00
3	SANIEXPRESS PANNO	46,80	17 (Pezzo)	795,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1154,70
IVA €	254,03
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1408,73

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA LA MARMORA, 1 - 51035 - LAMPORECCHIO - (PT)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA LA MARMORA, 1 - 51035 - LAMPORECCHIO - (PT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI LAMPORECCHIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80009210479
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE